富臨技２０１９案内第 93 号

令和元年１０月吉日

会員各位

一般社団法人 富山県臨床検査技師会

会長  南部 重一

臨床一般部門 部門長  稲垣 泰良

（公印略）

令和元年度臨床一般部門精度管理調査結果報告会及び部門研修会

開催のご案内

 秋冷の候、会員各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、標記の報告会及び研修会を下記のとおり開催します。

ご多忙のこととは存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

                 記

１．日 時  令和元年 11月 23日（土）14:00～16:00

２．会 場  富山大学附属病院 総合臨床教育センター２階 多目的研修室

注）外来患者駐車場：100円、職員駐車場：無料

３．内 容  13:30-14:00 受付

14:00-15:00 臨床一般部門研修会

演題：〜潰瘍性大腸炎の病態把握補助

便中カルプロテクチンについて〜

演者：アルフレッサファーマ株式会社

便潜血推進部 機器サポート室

榊原 杏奈 先生

15:10-16:00 令和元年度臨床一般部門精度管理調査結果報告会

              報告：富山大学 上野 由美 技師

※連絡先：厚生連高岡病院 臨床検査部 金森 隆樹

TEL：0766-21-3930（内線 3407）

履修点数  基礎-２０点

会場案内図

２階へ